
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2015 года  
№ 

3302 

 

 О внесении изменения в подпункт «б» пункта 3.1 Правил 

предоставления частичной компенсации расходов на оплату 

жилых помещений и коммунальных услуг лицам, являющимся 

единоличными органами или председателями коллегиальных 

органов территориального общественного самоуправления 

 

В соответствии Положением о территориальном общественном самоуправлении 

в  городе  Костроме,  утвержденном  решением  Думы  города Костромы от 29 марта 

2007 года № 30, в целях обеспечения доступности оказания Администрацией города 

Костромы муниципальной услуги по предоставлению частичной компенсации расходов 

на оплату жилых помещений и коммунальных услуг лицам, являющимся единоличными 

органами или председателями коллегиальных органов территориального общественного 

самоуправления, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в подпункт «б» пункта 3.1 Правил предоставления частичной 

компенсации расходов на оплату жилых помещений и коммунальных услуг лицам, 

являющимся единоличными органами или председателями коллегиальных органов 

территориального общественного самоуправления, утвержденные постановлением 

Главы города Костромы от 26 июня 2007 года № 1501 (с изменениями, внесенными 

постановлениями Главы города Костромы от 24 июля 2007 года № 1760, от 28 ноября 

2007 года № 2927, постановлениями Администрации города Костромы  от 16 ноября 

2009 года № 2069, от 20 сентября 2010 года № 1846, от 13 апреля 2011 года № 677, от 

30 сентября 2011 года № 2212, от 12 июля 2013 года № 1528, 25 декабря 2014 года              

№ 3530), следующее изменение, изложив его в следующей редакции: 

«б) сведения об указанных лицах внесены в реестровое дело соответствующего 

субъекта территориального общественного самоуправления города Костромы;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

  

Глава Администрации города Костромы                              В. В. Емец 

 


